• pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek než těch, které 

byly předmětem projektové dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí některé práce 
nebo dodávky z předmětu plnění. 

4.3 Cena díla:  
• cena díla celkem bez DPH 6 220 208,79 

slovy: šest milionů dvě stě dvacet tisíc dvě stě osm korun českých sedmdesát devět 

haléřů 
• cena díla celkem s DPH 7 526 452,64 

slovy: sedm milionů pět set dvacet šest tisíc čtyři sta padesát dva korun českých 

šedesát čtyři haléřů 
Předmět díla podléhá režimu přenesení daňové povinnosti upravené v ustanovení v § 92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„zákon o DPH”). 

4.4 Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny díla, je zhotovitel